· , ~ t~: J ( ./ .

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO ZOZ 1-Z0ZZ

PRO roCOLO GERAL 4266/2021
0818' 05/07/2021 - Horário: 16:09

Leglslallvo - RCU 9/20~'t REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° _Q_9__/2021 .

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os vereadores da Câmara Municipal de Marílândía _ Estado do Espirito Santo, "in
fine" assinaàos, no uso de suas atribuições legais REQüEREREIví que àispensaàas
as formalidades legais de tramitação do projeto e após ouvir esse soberano
Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA, Projeto de Lei n? 021 que Autoriza o
Poder Executivo transferir recursos financeiros, mediante celebração de termo de
colaboração com o Lar Irmã Scheila.

MarilândiajES, em 05 de julho de 2021.

2° Secretário

Silvano José Dondoni
Vereador

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br